

Tampereen pianokilpailu järjestetään 19.4.-30.4.2021

Toista kertaa järjestettävään valtakunnalliseen Tampereen pianokilpailuun ilmoittautui 57 pianistia, mikä ylitti järjestäjien odotukset selvästi. Suurin osa kilpailijoista on Sibelius-Akatemiasta ja ammattikorkeakouluista, mutta myös nuoria, 15–20-vuotiaita pianisteja on osallistujien joukossa useita. Järjestäjien mukaan osallistujien määrä ja laaja ikähaarukka kertoo siitä, että tieto kilpailusta on tavoittanut hyvin kaikki toivotut kohderyhmät.

– Tampereen pianokilpailun järjestäminen on ollut mielenkiintoinen matka. Suuri innostus vallitsi, kun yhdessä asiantuntijoiden kanssa laadittiin kilpailun ohjelmaa. Hauskaa oli myös julkistaa valmis ohjelma kesäkuun alussa 2020. Oman hienon ulottuvuuden kilpailuun tuo sävellyskilpailu, jossa palkitut teokset ovat jokaisen soittajan II erän ohjelmassa. Monia osasia hiotaan parhaallaan kuntoon, että saadaan hyvä pianokilpailu järjestettyä niin soittajille kuin kuulijoille. Laadukas suoratoisto ja mahdolliset tallennukset tuovat kilpailun suuren yleisön ulottuville, jos yleisöä ei rajoitusten takia voida konserttisaleihin ottaa, kertoo kilpailutoimikunnan puheenjohtaja Kirsimarja Kiviruusu.

Tampereen pianokilpailun yhteydessä järjestetty suomalaisille ja Suomessa asuville säveltäjille tarkoitettu sävellyskilpailu ratkesi 12. helmikuuta. Suomen Säveltäjät ry:n kokoama jury valitsi kolme palkinnonsaajaa: 1. palkinnon sai Tomi Räisänen teoksesta Hile, kaksi toista palkintoa saivat Jukka-Pekka Lehto teoksesta Antäckningar Å-Ä-Ö ja Ari Romppanen teoksesta Kiku. Jokainen Tampereen pianokilpailun osallistuja valitsee jonkin palkituista teoksista välieräohjelmaansa.

Tampereen pianokilpailu järjestetään 19.4.–30.4.2021 Tampereen konservatoriolla ja Tampere-talossa. Finaalin orkesterina on Tampere Filharmonia kapellimestarinaan Anna-Maria Helsing. Finaali on päädytty siirtämään päivällä eteenpäin tuotannollisista syistä, pidettäväksi 29.4.-30.4. Tällöin finaaliesitykset saavuttavat mahdollisimman laajan yleisön yhteistyössä Yleisradion kanssa tehtävän lähetyksen myötä. Kilpailun järjestää Tampereen Pianoseura ry. Viisijäseniseen tuomariston puheenjohtajana toimii pianisti Margit Rahkonen.

Lisätietoja:

Kirsimarja Kiviruusu

Kilpailutoimikunnan puheenjohtaja

Tampereen pianokilpailu 2021

www.tampereenpianokilpailu.fi

info@tampereenpianokilpailu.fi

040 7623 665

